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日期：2025 年 3 月 29 日 (星期六) 
時間：10:00am – 4:30pm 
地點：香港神學院 
費用：$280 (包括午膳)   

$220 優惠價 (早鳥優惠-28/2 前報名或 五人或以上一同報名) 
截止日期：2025 年 3 月 22 日 (額滿即止) 

 

 

 

 

 

 

 
請填妥本報名表格，連同費用以劃線支票 (支票抬頭請寫「香港神學院有限公司」) 或  
將費用存入學院恆生銀行戶口 (285-098067-001) 並將存根寄回/傳真/電郵致本院收 或 
親身到本院辦理申請手續。 
 

查詢請致電 2155 4014 聯絡拓展部同工，或瀏覽本院網址 www.bshk.edu.hk。 
如經取錄，本院將電郵發出正式收據，所繳費用不會退回，請清楚填寫以下資料。 

 

(本表格只供報名用途，資料會保密) 

--------------------------------------------------------------- 

參加者資料(聯絡人)： 

姓名(中文)：  姓名(英文)：  

性別： 男 / 女 聯絡電話：  

電郵：  所屬教會：  
*收據將電郵發放，請清楚填寫資料 

同行參加者資料： 

 姓名(中文) 姓名(英文) 聯絡電話 電郵 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

 

預訂主題書籍： 
*預先訂購營會主題書籍，取書時付款。 

 預訂《旅途中的教會》  預訂《黑暗中活出美善》  不需要 
 

此欄由院方填寫： 

編號：_________    現金 / 支票號碼：______________(銀行:______)    職員簽署：____________ 

 


